



УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті Києві ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Ватутинська, 35, м. Київ, 04071, тел./факс: (044)425-04-77  
E-mail: osvita.podilrda@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37393777

16.01.2019 № 10652-54  
На № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

А. Гончаренко  
foi-request-14155-  
268\_962a@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Ано!

В управлінні освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації на виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є.Ситніченка розглянуто Ваш запит на інформацію від 03.01.2019 № 95 (з) щодо надання інформації по ЗДО № 25 «Первоцвіт». За результатами розгляду надаємо копії необхідних документів.

Додаток на 4 арк. в 1 прим.

З повагою

Пачальник

Марина ВАСИЛА

**Розрахунок на 2018 рік  
ДНЗ №25**

КЕКВ 2111 Заробітна плата					2 231 800,00 грн.		
КЕКВ 2120 Нарахування на заробітну плату					491 000,00 грн.		
КЕКВ 2210 Предмети матеріали обладнання та інвентар :					138 800,00 грн.		
Школьні документи					1 278,00 грн.		
Періодична преса					3 203,00 грн.		
Закупівля пожежного інвентарю					2 900,00 грн.		
Закупівля діелектричних килимків 50*50					911,00 грн.		
Закупівля спецодягу для тех. персоналу					1 750,00 грн.		
Посуш					700,00 грн.		
чайник 5 л					2	350	700,00 грн.
М'який диспетер					19 700,00 грн.		
Мийні засоби					1 900,00 грн.		
Зимня піну для ігор дітей					2 070,00 грн.		
Спортивне обладнання					5 900,00 грн.		
Канцтовари					16 900,00 грн.		
Ігрові					34 300,00 грн.		
Господарчі товари					8 400,00 грн.		
Грибні документи з охорони праці та пожежної безпеки					87,00 грн.		
Електропроводи					11 200,00 грн.		
Ігрові					13 800,00 грн.		
Обладнання на майданчик					13 800,00 грн.		
КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали					3 000,00 грн.		
КЕКВ 2230 Продукти харчування					151 800,00 грн.		
КЕКВ 2240 Оплата послуг					337 361,69 грн.		
Обслуговування та ремонт тех.обладнання пралень та харчоблоків					7 022,28 грн.		
555.19 грн					*	12 міс.	
"Послуги зв'язку"							
Зв'язок платі							
1 год.	*	68,57	грн.	*	12	міс.	822,84 грн.
(зв'язок платі)							
1 год.	*	6,99	грн.	*	12	міс.	82,80 грн.
Розмов, реклім, уст.нов, пере.нов					1 066,87 грн.		
Разом					1 972 грн.		
Оплата всіх банківських послуг та комісійної роботи					164 грн.		
Технічне обслуговування систем теплотиопалення, опалення, водопостачання каналізацій сантехнічного обладнання					3 875 грн.		
Деревина							
40,9 м2		0,7	грн	*	12	міс	343 грн.
Деревина							
13,6 м2		2,25	грн	*	12	міс	366 грн.
Види мушри							
4 конт.	*	83,28	грн	(по 1,1м3)	9	міс.	2 998 грн.
Технічне обслуговування настінного та ступінчатого освітлення							
		2422,00	грн.	*	1,00	посл.	2 422 грн.
Проведення медичного огляду							
		12 чол.	*	170,61	грн.		2 047 грн.
Питочний рахунок, послуги з обслуговування оптоволоконних							
		656,33	*	12,00	міс.		7 800 грн.

Послуги з проєктування систем теплопостачання, ремонт опалів, заміна труб

522,22 \* 12,0 міс. 6 267 грн.

Підлога з асфальтового ремонту спеціальні версії/моді

125,19 грн. \* 12 міс. 2 222 грн.

Підготовка закладів до осінньо-зимового періоду опалення (ремонт зовнішніх тепломереж)

4 831 грн.

Обслуговування трижовкої кнопки

1 668 грн.

Ремонт та обслуговування АПС

3 600,00 грн.

Обслуговування, монтаж АПС

256 100,00 грн.

Проекти на пожежну сигналізацію

12 000 00 грн.

Амортиз. вартість

500,00 грн.

Метрологічні повірки та ремонт лічильників обліку холодної води

1 500 00 грн.

Перевірка технічного стану діючих електричних установок та зміцнення опорів розподільних на основних заземлювачах і заземлення магістралей і установлювання

4 405,00 грн.

Перезарядка та ремонт пожежних

ВР-3 6 шт. 55,00 грн.  
ВВК-3,3 5 шт. 70,00 грн.

338,00 грн.

420,00 грн.

Послуги з вивезу сміття

5 м3 \* 220,00 грн.

1 200,00 грн.

Прийняття технічної інвентаризації, ремонт пожежних трубопроводів та пожежних кранів, що експлуатуються з опалення, встановлення на пожежному трубопроводі і з'єднанні пожежної сигналізаційної мережі. А також пожежної рукава з ручним створом

9 700,00 грн.

КЕКВ 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

904 000,00 грн.

Оплата теплопостачання

801 800,00 грн.

Оплата водопостачання та водовідведення

34 900,00 грн.

Оплата електроенергії

67 300,00 грн.

Оплата природного газу

Оплата енергозбереження

КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку

Навчання керівників дошкільних закладів з пожежної безпеки

1 закл. \* 400 грн.

400,00 грн.

Всього на рік

4 258 161,68 грн.

Головний бухгалтер

Корівицька економічної групи



О. Олійник

П. Шейко



Засторожний у сумі 4 781 105,00 грн  
Читати мільйони сім тисяч одна тисяча сто п'ять

Читати мільйони сімсот дев'яносто чотири тисячі сімсот

— 100 —

2. **பிழைப்புகள்**

#### 4. Origins

22861053 - Доцільний навчальний заклад загальної типу №26 "Перемога"  
(м.м. Львів, вул. С.С.С. - намісників Воротенківських)

м. Київ Подільський район  
Однінченко м. Київ, район м. Київ

Буд. Сторонн. Мидленд

АДР ТО РАБОТА ВЪВЕЖЕНАТ ДИРЕКЦИОН КРЕДИТУВАЩА БУДУЩА

Код та назва програми/інформації: запитів та кредитування державного банківського

(код та назва програми) згосифікації видатків та кредитування міжрегіональних бюджетів (код та назва Типової програмної згосифікації) видатків та кредитування міжрегіональних бюджетів / Типової згосифікації видатків та кредитування для бюджетів та секторів управління, які не застосовують програмності ("звичайний метод")

### IRCH3

[illegible]

ВІДАТКИ ТА ПАДАВННЯ КРЕДИТІВ - загально	x	4 258 200,00	623 935,00	4 782 105,00
Поточні відатки	2000	4 258 200,00	303 505,00	4 561 705,00
Відатки на:				
Зарплати і пенсії	2110	2 231 800,00	0,00	2 231 800,00
Тривале зобов'язання в об'єктах основних засобів	2111	2 231 500,00		2 231 500,00
Нерахування на оплату праці	2120	491 000,00		491 000,00
Використання товарів і послуг	2200	1 535 400,00	305 505,00	1 840 905,00
Продукти, матеріали, обладнання та інвентар	2210	139 000,00		139 000,00
Матеріали та обладнання для матеріалів	2220	300,00		300,00
Продукти закупівлі	2230	151500	305505,00	457305,00

